
Hur du kommer igång

3dfx Tools kontrollprogrammet kan nås via Windows Kontrollpanel.

1 Klicka på Windows Start-knapp, peka på Inställningar och klicka sedan på 
Kontrollpanelen.

2 Dubbelklicka på 3dfx Tools-ikonen.



Att få hjälp

Online-hjälp finns tillgänglig, och kan nås genom att trycka på F1-tangenten då du befinner dig på 3dfx 
Tools kontrollsidan.    Du kommer att få allmän hjälpinformation om hantering av 3dfx Tools. 

 Fullständig hjälpinformation kan nås via online-hjälpen eller genom att klicka på Hjälp-knappen i 3dfx 
Tools kontrollprogrammet. Här får du information om alla 3dfx Tools-frågor.



Hjälpinformation för ett specifikt verktyg

Online-hjälp finns tillgängligt för varje individuellt verktyg, och kan nås genom att trycka på F1-tangenten 
då du befinner dig på någon av 3dfx Tools kontrollsidorna.    Här får du hjälpinformation om aktuell sida.    



Ta bort 3dfx Tools

Så här tar du bort 3dfx Tools från ditt system:

1 Stäng alla program.
2 Klicka på Windows Start-knapp, peka på Inställningar och klicka sedan på 

Kontrollpanelen.
3 Dubbelklicka på ikonen för Lägg till/Ta bort program.
4 Följ instruktionerna på skärmen.
5 Du måste starta om ditt system för att fullfölja avinstallationen av 3dfx Tools.



3dfx Tools kontrollsidan

Detta är 3dfx Tools huvudkontrollsida.

Kontrollsidan innehåller en lista över alla aktuella installerade verktyg och ger användaren möjlighet att 
aktivera eller avaktivera dessa verktyg efter behov.

Om mer än en grafikaccelerator är installerad kan verktygen aktiveras eller inaktiveras för varje enskilt 
kort.



Hur du aktiverar eller avaktiverar ett verktyg

Så här aktiverar eller avaktiverar du ett verktyg :

1 Välj den grafikaccelerator för vilken du vill aktivera eller avaktivera verktyget.
2 Markera eller avmarkera verktygets kryssruta efter behov.
3 Klicka på Verkställ- eller Ok-knappen om du vill verkställa ändringarna.

Klicka på Avbryt om du inte vill att ändringarna skall träda i kraft.

Kontrollsidorna för avaktiverade verktyg kommer inte att visas i 3dfx Tools kontrollprogrammet eller på 
sidan för Avancerade inställningar.



Om 3dfx Tools

3dfx Tools Om-ruta kan nås genom att vänsterklicka på 3dfx Tools kontrollprogrammets titellist och 
välja Om 3dfx Tools.

Om-rutan innehåller information om programversionen.




